役 員 新 体 制 の お 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、１２月１８日開催の第６４回定時株主総会ならびに取締役会、監査役会におきまして、下記
のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。
 つきましては役員一同、社業のさらなる発展に一層の努力をいたす所存でございますので、なに
とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
2025 年 12 月吉日

⻑ ⾕ 川 ⾹ 料 株 式 会 社
代表取締役社⻑ ⻑⾕川研治

記

【取 締 役】
代 表 取 締 役 会 ⻑    海 野 隆 雄 経営全般
CEO

代 表 取 締 役 社 ⻑
兼 社 ⻑ 執 ⾏ 役 員    ⻑ ⾕ 川 研 治  監査室・品質保証部・経営戦略部門管掌
COO

取 締 役
兼 専 務 執 ⾏ 役 員    中 村 哲 也  ビジネスソリューション企画室・生産部門管掌、

品質保証部副管掌、工務部担当、ビジネスソリュー
ション本部⻑

取 締 役
兼 常 務 執 ⾏ 役 員 天 池 正 康  営業部門・マーケティング部管掌、ビジネスソリュー

ション企画室・営業企画部・営業推進部・マーケティ
ング部担当、ビジネスソリューション本部副本部⻑

取 締 役
兼 執 ⾏ 役 員【新任】⻄ 本 征 弘  研究部門管掌、研究企画部・研究管理部担当、

総合研究所⻑

取 締 役
兼 執 ⾏ 役 員【新任】岩 崎 祐 希 子  経営管理部門管掌、総務部・人事部・ＣＳＲ部・

法務部担当

社 外 取 締 役    大 門 進 吾

社 外 取 締 役    和 泉 昭 子

社 外 取 締 役    Pau l
ポ ー ル

 Dupuis
デ ュ プ イ

社 外 取 締 役 只  雄 一

なお、代表取締役副社⻑ 知野善明は退任し、非常勤相談役に就任いたしました。
取締役 中村 稔は退任し、常勤顧問に就任いたしました。

【監 査 役】
常 勤 監 査 役    松 本 健 宏

社 外 監 査 役 有 田 知 德

社 外 監 査 役    山 村 一 仁

社 外 監 査 役    鈴 木 真 紀

【執⾏役員、フェロー】（就任日：２０２５年１０月１日）
執 ⾏ 役 員    瀧 澤  順  経営戦略部門副管掌、経営企画部・財務部・

経理部・情報システム部担当

執 ⾏ 役 員    渡 辺 広 幸  技術研究所・フレグランス研究所担当、

技術研究所⻑

執 ⾏ 役 員    奥 村 清 志  調達部担当、調達部統括部⻑

執 ⾏ 役 員    真 下 正 人  営業部・大阪支店・名古屋営業所・札幌営業所・

国際事務センター担当

執 ⾏ 役 員    櫻 井 毅 彦  品質保証部担当

執 ⾏ 役 員    武 内 靖 雄  国際部門管掌、国際部担当、国際部統括部⻑

執 ⾏ 役 員【新任】岩 﨑  亮  生産本部担当、生産本部⻑

執 ⾏ 役 員【新任】鈴 木 康 太 郎  フレーバー研究所担当、フレーバー研究所⻑

フ ェ ロ ー【新任】田 島  光  工務部担当役員付

フ ェ ロ ー 前 田 和 久  情報システム部担当役員付

常務グループ執⾏役員【昇任】Thomas Damiano  T.HASEGAWA U.S.A.,INC.

Director（President & CEO,CFO）

   ABELEI, INC.
Director（President）

グループ執⾏役員    澤 邊 陽 一  T HASEGAWA FLAVOURS(KUALA LUMPUR)

SDN.BHD.
Director

グループ執⾏役員    大 多 和 利 彦  ⻑⾕川⾹料（上海）有限公司董事（総経理）

上海⻑⾕川⾹精貿易有限公司董事（総経理）
⻑⾕川⾹料（平湖）有限公司董事（総経理）

グループ執⾏役員  高 橋  誠  ⻑⾕川ビジネスサービス株式会社

ＦＣ事業部担当役員

なお、執⾏役員 稲垣正雄は退任し、非常勤参与に就任いたしました。
フェロー 田中章弘は退任し、常勤参与に就任いたしました。